בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

עפ"א 21191-05-14 עסאף ואח' נ' ועדה מחוזית לתכנון ובניה מחוז מרכז

בפני כב' השופטת הבכירה, נגה אהד

המערערים 1. סלים עסאף 2. סופיאן עסאף 3. וליד עסאף
נגד המשיבה ועדה מחוזית לתכנון ובניה מחוז מרכז

פסק דין

לפניי ערעור לפי סעיף 250 לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה-1965 (להלן: "**החוק**"), על החלטת בימ"ש שלום רמלה מיום 1.5.14 בתיקים בב"נ 5911-04-14; 5945-04-14 ו-5977-04-14 במסגרתה נדחו בקשות המערערים לביטול צווי הריסה מנהליים שהוציאה המשיבה לגבי המבנים שהוקמו בחלקה 36 בגוש 4028 בתחום המועצה האזורית עמק לוד.

המערערים, תושבי הכפר דהמש, מתחם המצוי בין העיר רמלה לעיר לוד.

קבע בימ"ש קמא, כי המערערים לא צרפו לבקשה נסח רישום, אודות זכויות עבדאללה עטאף, כשכל אחד מהמערערים טוען, כי הוא יורש את זכויות עבדאללה.

לא הוצגה תעודת פטירה של אותו מר עבדאללה, לא הוצג צו ירושה של אותו מר עבדאללה, ולאור כך, לא קיימו המערערים, הוראת תקנה 6 לתקנות התכנון והבנייה (סדרי דין ובקשות לעניין צו הריסה מנהלי) תש"ע-2010.

די היה בכך כדי לדחות הבקשות. אלא שעמדת המשיבה הייתה, לא לעמוד על הוכחת הזכויות במקרקעין. בעמדה זו ראה בימ"ש קמא טעם מיוחד, לדון בבקשות המערערים, על אף שלא מילאו אחר דרישת התקנות.

במסגרת ההחלטה, מנתח ביהמ"ש ההליכים שהיו לפני מתן הצו, והתייחס לדוחות ביקורת של המפקח באתרי הבנייה, צילומי המבנים שנמצאו בהליכי בנייה.

בשעה שההודעה למליאת הוועדה המחוזית עשויה להינתן בחלוף למעלה מ-24 שעות משעת ההדבקה ומכאן שאין להודעה כל משמעות/כל השפעה על תקפות הצווים שהוצאו.

על יסוד כל האמור, הערעור נדחה.

אני מורה למשיבה לבצע הצווים בתוך 60 יום ממתן פסק דין זה.

המזכירות תמציא עותק פסק הדין לצדדים ולבאי כוחם.

ניתן היום, ח' טבת תשע"ה, 30 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.

חתימה